PREFEITURA MUNICIPAL DE ATALAIA-PR
Praça José Bento dos Santos, 02

DECRETO Nº 0145/2024

O Prefeito do Município de Atalaia, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições que lhe são conferidas por
Lei: D E C R E T A Art. 1º - Exonerar a pedido a partir de 01 de julho de 2024, o Sr. CLAUDIO APARECIDO
VALHARINI  SILVERIO,  portador  do  CPF  Nº  289.782.768-81,  RG Nº  35.926.9631  SSP-SP,  do  cargo  de
Provimento  Efetivo  de  MOTORISTA,  do  Quadro  deste  Executivo  Municipal,  conforme  requerimento
protocolado sob Nº 0292/2024.
Art. 2º- Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.
Edifício da Prefeitura Municipal de Atalaia, em 01 de julho de 2024.

CARLOS EDUARDO ARMELIN MARIANI
Prefeito Municipal

A autenticidade deste documento pode ser conferida pelo QRCode ou no Site https://diario.atalaia.pr.gov.br/assinex-validador por meio
do Código de Verificação: Tipo de Acesso: 1002 e Chave: MAT-9a1c17-01072024171715371

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Prefeitura Municipal de Atalaia-PR

Publicado via Diário Oficial 1479/2024, em 01/07/2024 17:20

decreto-n-0145-2024-371.pdf - Página 1 de 1

http://www.tcpdf.org